展愛隊第35期(109年)幹部團
109年11月幹部會議資料
日期：109年12月26日(六)
時間：17:00~21:00
地點：Raven Coffee
器材需求：電腦或手機(可上網)。

	指導老師
	曾玉芬
	洪昇暉
	

	隊長
	賴嘉彬
	
	

	副隊長
	
	
	

	司庫
	潘志群
	
	

	顧問
	李素卿
	
	

	
	組長
	
	

	文書組
	顏鵬洲
	
	

	展一組
	謝閔宇
	
	

	展二組
	
	
	

	展三組
	沈善剴
	林玉婷
	


請假名單：王志誠、鄧美娟


1、 活動檢討與討論
1、 109年11月活動檢討與討論
	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	服務內容
	服務名單

	十一月份月例會
	11/21(六)
	19:00-21:00
	全隊
	展二組
	　
	11/21:廖淑敏、謝閔宇、胡容、吳茂昇、陳嶸銨、李敏華、陳子鈴、李惠如、鄧美娟、葉士豪、賴素煖、魏駿紘、蔡湘芸、周聿家、賴嘉彬、顏鵬洲、蘇世偉、何建國、林錦華、林振川

	中心服務台(下午)
	11/07(六)
11/14(六)
11/21(六)
11/28(六)
	13:00-16:30
	2
	展二組
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	11/07:林振川
11/14:鄭麗敏、魏駿紘
11/21:賴素煖

	中心服務台(上午)
	11/07(六)
11/14(六)
11/21(六)
11/28(六)
	08:30-12:00
	2
	展二組
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	11/07:林振川
11/14:鄭麗敏
11/21:蔡湘芸
11/28:蘇世偉

	兒保組彩虹屋玩具整理
	11/14(六)
11/28(六)
	09:00-12:00
	2
	展二組
	玩具整理/行政工作
	11/14:魏駿紘
11/28:林以羚

	季刊酷卡與寒暖勸募宣導
	11/28(六)
	09:00-16:00
	6
	展二組
	季刊酷卡與寒暖勸募信折寄4500份
	11/28:黃淑貞、陳嶸銨、何建國

	活動的變化比較突然，如此的狀況還須老師或是幹部詳細說明。

	寄養安親(十一月)
	11/21(六)
	09:00-12:00
	10
	展二組
	兒少安親
	11/21:葉士豪、蔡植丞、賴素煖、陳嶸銨、陳諭德、蔡植先、周聿家、鄧美娟、陳毅佩、李敏華

	晴方暖心公益茶會
	11/22(日)
	07:00-14:00
	4
	展二組
	交通指揮、接待量體溫、垃圾整理、場復等
	11/22:吳茂昇、陳嶸銨、蘇世偉、葉士豪、魏駿紘、李敏華

	晴方暖心公益茶會前置1
	11/20(五)
	16:00-17:00
	4
	展二組
	從4樓搬36張桌子到1樓(有電梯)
	　

	晴方暖心公益茶會前置2
	11/21(六)
	09:00-12:00
	4
	展二組
	桌椅就位、場佈協助
	11/21:吳茂昇

	實物發放補給及交管
	11/25(三)
11/26(四)
11/27(五)
	08:30-17:00
	3
	展二組
	發放物資整理補給/交管
	11/25:傅緯達
11/26:陳子鈴、孫守澤
11/27:孫守澤


2、  109年12月活動討論
	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	服務內容
	錄取名單

	中心服務台(上午)
	12/5(六)
12/12(六)
12/19(六)
12/26(六)
	08:30-12:00
	2
	展三組
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	12/5：林振川
12/12：
12/19：
12/26：

	中心服務台(下午)
	12/5(六)
12/12(六)
12/19(六)
12/26(六)
	13:00-16:30
	2
	展三組
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	12/5：林振川
12/12：
12/19：
12/26：

	老師與幹部已跟慈幼隊協調，展愛隊負責下半月的後兩周，建議訓練固定服務夥伴，互相輪流值班或是代班。

	兒保組彩虹屋玩具整理
	12/12(六)
12/26(六)
	09:00-12:00
	2
	展三組
	玩具整理/行政工作
	12/12：
12/26：

	跳蚤市場
	12/13(日)
	07:30-15:00
	14
	行政組
	跳蚤市場義賣攤2攤8人/停車場交通引導6人
	12/13：翁美玲、朱晨梅、陳嶸銨、李妍萱、廖婉如、林翠純、陳子鈴、李敏華、傅緯達、陳毅佩、林錦華、鄭麗敏、賴素煖、劉雅淑、王志誠、葉士豪、林振川、賴嘉彬、蔡文祥、黃文衍、曹建勛、潘志群、何建國、賴彥儒、謝閔宇、周聿家、蔡湘云、蔡乙瑄

	建議中心抓準要銷售的質與量，避免還要搬回大量未受完的物資。
中心攤位的數量與來客數需預估準確，避免整體品質下降。

	愛心園遊會
	12/13(日)
	07:30-15:00
	10
	行政組
	愛心園遊會餐飲1攤/4人/停車引導6人
	12/13：

	人員的工作分配皆有安排，有空閒的夥伴可與指揮幹部確認後互相支援，若否則不可擅自離開崗位
學生團體的稱呼與展愛無關，外界的誤會夥伴可以主動上前解釋

	寒冬送暖
	12/13(日)
	07:30-15:00
	15
	行政組
	寒冬送暖遊戲攤3攤10人/物資發放5人
	12/13：胡容、莊舒郁、張翎軒、鄧美娟、李惠如、詹雅妃、林添榮、王志誠、葉士豪、林振川、賴嘉彬、蔡文祥、黃文衍、曹建勛、潘志群、何建國、賴彥儒、謝閔宇、周聿家、蔡湘云、蔡乙瑄

	中心主責老師欠缺總統籌角色，在工作分配與人員調度上才有方向。
負責幹部錄取名單可先公布，工作分配可以之後在PO上網

	志工聯合隊慶
	12/26(六)
	13:30-16:30
	全隊
	行政組
	頒獎授證
	12/26：翁美玲、陳毅佩、何建國、賴嘉彬、謝閔宇、廖淑敏、蘇世偉、陳嶸銨、魏駿紘、周聿家、林翠純、黃文衍、李素卿、田鳳英、黃淑貞、蕭婷懌、林振川、李妍萱、廖婉如、賴彥儒、吳昱慧

	觀眾的注意力需在影片上，簡短語言的介紹。
工作需分配攝影組，紀錄活動，簽到表需提早取得避免手忙腳亂

	實物發放補給及交管
	12/28(一)
12/29(二)
12/30(三)
	08:30-17:00
	3
	展三組
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	12/28：朱晨梅
12/29：
12/30：

	網站擷取名單時間：2020/12/24


3、  110年1月活動討論



2、 其他討論事項
1、 110.1.11歲末聯歡(名額：40名)表演項目負責人：展一組組長謝閔宇進度追蹤。
目前錄取18人，尚有17個名額。
2、 110.1.16(六)一月月例會企劃書提案提醒。(負責人：展一組組長謝閔宇)
12/31前提供
3、 110.2.20(六) 二月新春團拜企劃書提案提醒。(負責人：展二組組長鄧美娟)
1/31前提供
4、 各組未達續隊門檻、續隊意願追蹤、見習續隊去留(12/26更新)
降低標準：18小時出勤時數加上1次(含)以上月例會/隊員大會/聯合隊慶參加，或是雙倍(36小時)出勤時數。


-1-

-2-
	組別
	姓名
	出勤時數
	月會參加次數
	續隊門檻
	續隊意願

	行政組
	賴嘉彬
	99.5
	7
	○
	續隊

	行政組
	王志誠
	83.5
	2
	○
	續隊

	行政組
	劉雅淑
	108.5
	3
	○
	續隊

	行政組
	李素卿
	95.5
	2
	○
	續隊

	文書組
	顏鵬洲
	76.5
	7
	○
	續隊

	文書組
	林玉婷
	28
	1
	○
	續隊

	文書組
	張翎軒
	32.5
	0
	╳
	續隊

	文書組
	廖淑敏
	42
	2
	○
	續隊

	文書組
	蕭婷懌
	22.5
	0
	╳
	續隊

	展一組
	謝閔宇
	107
	6
	○
	續隊

	展一組
	蔡乙瑄
	37.5
	4
	○
	續隊

	展一組
	蔡文祥
	27.5
	4
	○
	續隊

	展一組
	胡容
	13.5
	2
	╳
	退隊

	展一組
	吳茂昇
	39.5
	3
	○
	續隊

	展一組
	陳嶸銨
	96.5
	5
	○
	續隊

	展一組
	蘇世偉
	11.5
	2
	╳
	續隊

	展一組
	李敏華
	103.5
	2
	○
	續隊

	展一組
	蘇進財
	0
	0
	╳
	退隊

	展一組
	蔡植丞
	51.5
	0
	○
	續隊

	展一組
	蔡數梅
	2
	0
	╳
	展友

	展一組
	陳美滿
	4.5
	0
	╳
	退隊

	展一組
	黃淑貞
	31
	3
	○
	續隊

	展一組
	賴彥儒
	27
	0
	╳
	續隊

	展一組
	陳子鈴
	65.5
	1
	○
	續隊

	展一組
	李惠如
	35
	1
	○
	續隊

	展一組
	潘志群
	26
	0
	╳
	續隊

	展二組
	鄧美娟
	79
	5
	○
	續隊

	展二組
	曹建勛
	18.5
	1
	○
	續隊

	展二組
	何建國
	107.5
	7
	○
	續隊

	展二組
	葉士豪
	15.5
	2
	╳
	續隊

	展二組
	孫守澤
	60
	0
	○
	續隊

	展二組
	李妍萱
	59
	0
	○
	續隊

	展二組
	林添榮
	15
	1
	╳
	續隊

	展二組
	翁美玲
	99
	3
	○
	續隊

	展二組
	賴素煖
	38
	4
	○
	續隊

	展二組
	鄭麗敏
	35.5
	0
	╳
	續隊

	展二組
	陳毅佩
	55
	1
	○
	續隊

	展二組
	魏駿紘
	19.5
	2
	○
	續隊

	展二組
	廖婉如
	14.5
	0
	╳
	續隊

	展二組
	林錦華
	43
	2
	○
	續隊

	展二組
	林振川
	107
	6
	○
	續隊

	展三組
	沈善剴
	20.5
	2
	○
	續隊

	展三組
	莊舒郁
	18
	0
	╳
	續隊

	展三組
	林翠純
	15.5
	2
	╳
	續隊

	展三組
	張同本
	23.5
	1
	○
	續隊

	展三組
	蔡湘芸
	42.5
	1
	○
	續隊

	展三組
	吳昱慧
	21
	0
	╳
	續隊

	展三組
	朱晨梅
	84.5
	1
	○
	續隊

	展三組
	黃文衍
	15.5
	2
	╳
	續隊

	展三組
	鄭文凱
	30
	1
	○
	展友

	展三組
	周聿家
	9.5
	2
	╳
	續隊

	展三組
	蔡植先
	65.5
	0
	○
	續隊

	展三組
	林以羚
	11.5
	0
	╳
	續隊

	見習一
	廖明微
	11.5
	0
	╳
	退隊

	見習一
	傅緯達
	15
	0
	╳
	退隊

	見習一
	陳榛淇
	0
	0
	╳
	退隊

	見習二
	田鳳英
	50.5
	1
	○
	續隊

	見習二
	黃健治
	4
	0
	╳
	退隊

	見習二
	陳諭德
	5.5
	0
	╳
	退隊

	見習三
	呂家豐
	2
	0
	╳
	退隊

	見習三
	魯致辰
	5.5
	0
	╳
	退隊

	見習三
	許雅華
	2
	0
	╳
	退隊

	見習三
	賴建興
	8.5
	0
	╳
	退隊

	見習三
	陳姵滋
	10
	0
	╳
	退隊


5、 
6、 110.1.16(六)志工招募面談、志工職前訓練企劃書提案提醒。(負責人：展愛隊隊長賴嘉彬)
[image: ]
12/31前提供
7、 見習志工資料紙本檔必要性?利用Google表單電子化，存入資料庫。
維持紙本檔，方便面試官做紀錄與參閱。
8、 展友續隊意願調查：

	姓名
	調查結果

	胡直斌
	

	呂月雲
	展友

	劉羽珊
	

	邱瑞彬
	

	陳偉宗
	展友

	陳月秀
	展友

	詹雅妃
	展友

	張益嘉
	展友

	高秋美
	

	盛淑蕙
	展友

	王之寓
	展友

	王俊彥
	展友


9、 2021年隊費繳納狀況，請司庫提供資料(若需要表格請提出)：
由司庫自行追蹤
10、 討論2021年分組名單(合併續隊意願，程式上討論後輸出)

	行政組
	文書組
	展一組
	展二組
	展三組
	展友

	賴嘉彬
	顏鵬洲
	謝閔宇
	鄧美娟
	沈善剴
	蔡數梅

	王志誠
	林玉婷
	蔡乙瑄
	劉雅淑
	張翎軒
	鄭文凱

	潘志群
	廖淑敏
	蔡文祥
	曹建勛
	李惠如
	胡直斌

	李素卿
	蕭婷懌
	吳茂昇
	孫守澤
	莊舒郁
	呂月雲

	
	
	陳嶸銨
	李妍萱
	林翠純
	劉羽珊

	
	
	蘇世偉
	林添榮
	張同本
	邱瑞彬

	
	
	李敏華
	翁美玲
	蔡湘芸
	陳偉宗

	
	
	蔡植丞
	賴素煖
	吳昱慧
	陳月秀

	
	
	黃淑貞
	鄭麗敏
	朱晨梅
	詹雅妃

	
	
	賴彥儒
	陳毅佩
	黃文衍
	張益嘉

	
	
	陳子鈴
	魏駿紘
	周聿家
	高秋美

	
	
	葉士豪
	廖婉如
	蔡植先
	盛淑蕙

	
	
	何建國
	林振川
	林以羚
	王之寓

	
	
	
	田鳳英
	
	王俊彥

	
	
	
	
	
	


11、 2021年度各組負責月份

	
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10
月
	11
月
	12
月

	展一組
	＊
	
	
	＊
	
	
	＊
	
	
	＊
	
	

	展二組
	
	＊
	
	
	＊
	
	
	＊
	
	
	＊
	

	展三組
	
	
	＊
	
	
	＊
	
	
	＊
	
	
	＊


12、 討論展愛隊大型活動負責人
[bookmark: _Hlk59803621]2021年大型活動
◎志工聯誼活動(一)
＊日期：3/20
＊負責人：李素卿
◎志工聯誼活動(二)
＊日期： 10/21
＊負責人：沈善剴
◎志工在職訓練(一)
＊日期： 4/17
＊負責人：王志誠
◎志工在職訓練(二)
＊日期： 7/17
＊負責人：王志誠
◎外訪活動(一)
＊日期： 5/15
＊負責人：鄧美娟(老師支援)
◎外訪活動(二)
＊日期： 8/21
＊負責人：鄧美娟(老師支援)
◎科學之旅
＊日期：6/26
＊負責人：謝閔宇
◎文化之旅
＊日期： 7/23-7/25
＊負責人：賴嘉彬
◎跳蚤市場(一)
＊日期：6/19
＊負責人：潘志群
◎跳蚤市場(二)
＊日期：12/11
＊負責人：潘志群


13、 討論2021年活動企劃表(程式上討論後輸出)

	一月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	一月份月例會(聚餐聯誼)
	01/16(六)
	18:00-21:00
	全隊
	展一組
	謝閔宇
	月例會
	　
	　

	中心服務台(下午)
	01/23(六)
01/30(六)
	13:00-17:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	中心服務台(上午)
	01/23(六)
01/30(六)
	08:00-12:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	志工招募
	01/16(六)
	13:00-14:00
	10
	行政組
	賴嘉彬
	新志工招募
	　
	　

	志工職前訓練
	01/16(六)
	14:00-16:00
	20
	行政組
	賴嘉彬
	新志工與未達續隊標準的夥伴，進行訓練。
	　
	　

	兒保組彩虹屋玩具整理
	01/09(六)
01/16(六)
01/30(六)
	09:00-12:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	玩具整理/行政工作
	兒保組
	周淳瑩

	社區家扶日
	01/23(六)
	08:00-12:00
	4
	展一組
	謝閔宇
	設攤準備/義賣/善後
	兒保組
	黃姝媛

	歲末聯歡
	01/11(一)
	17:00-21:00
	35
	展一組
	謝閔宇
	中心志工尾牙
	家扶組
	張伯淞

	實物發放補給及交管
	01/27(三)
01/28(四)
01/29(五)
	08:30-17:00
	2
	展一組
	謝閔宇
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲

	註：元旦連假：01/01(五)~01/03(日)。



	二月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	二月份月例會暨新春團拜
	02/20(六)
	18:00-21:00
	全隊
	展二組
	鄧美娟
	月例會
	　
	　

	實物發放補給及交管
	02/24(三)
02/25(四)
02/26(五)
	08:30-17:00
	2
	展二組
	鄧美娟
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲

	註：春節連假：02/10(三)~02/16(二)；補班：02/20(六)；228連假：02/27(六)~02/28(日)。



	三月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	三月份月例會
	03/20(六)
	19:00-21:00
	全隊
	展三組
	沈善剴
	月例會
	　
	　

	中心服務台(下午)
	03/06(六)
03/20(六)
03/27(六)
	13:00-17:00
	1
	展三組
	沈善剴
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	中心服務台(上午)
	03/20(六)
03/27(六)
	08:00-12:00
	1
	展三組
	沈善剴
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	志工聯誼
	03/20(六)
	07:00-15:00
	全隊
	行政組
	李素卿
	聯繫夥伴情感
	　
	　

	兒保組彩虹屋玩具整理
	03/06(六)
03/20(六)
	09:00-12:00
	1
	展三組
	沈善剴
	玩具整理/行政工作
	兒保組
	周淳瑩

	實物發放補給及交管
	03/25(四)
03/26(五)
03/27(六)
	08:30-17:00
	2
	展三組
	沈善剴
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲

	註：228連假：03/01(一)。



	四月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	中心服務台(下午)
	04/17(六)
04/24(六)
	13:00-17:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	中心服務台(上午)
	04/17(六)
04/24(六)
	08:00-12:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	四月份月例會
	04/17(六)
	19:00-21:00
	全隊
	展一組
	謝閔宇
	月例會
	　
	　

	志工在職訓練
	04/17(六)
	07:00-15:00
	全隊
	行政組
	王志誠
	增進伙伴凝聚力及向心力(外出體驗活動)
	　
	　

	兒保組彩虹屋玩具整理
	04/10(六)
04/24(六)
	09:00-12:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	玩具整理/行政工作
	兒保組
	周淳瑩

	實物發放補給及交管
	04/27(二)
04/28(三)
04/29(四)
	08:30-17:00
	2
	展一組
	謝閔宇
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲

	註：清明連假：04/02(五)~04/05(一)。



	五月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	中心服務台(下午)
	05/15(六)
05/22(六)
05/29(六)
	13:00-17:00
	1
	展二組
	鄧美娟
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	中心服務台(上午)
	05/15(六)
05/22(六)
05/29(六)
	08:00-12:00
	1
	展二組
	鄧美娟
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	五月份月例會
	05/15(六)
	19:00-21:00
	全隊
	展二組
	鄧美娟
	月例會
	　
	　

	外訪活動
	05/15(六)
	07:00-15:00
	全隊
	展二組
	鄧美娟
	參觀、協助其他志工團體。
	　
	　

	兒保組彩虹屋玩具整理
	05/08(六)
05/22(六)
	09:00-12:00
	1
	展二組
	鄧美娟
	玩具整理/行政工作
	兒保組
	周淳瑩

	實物發放補給及交管
	05/26(三)
05/27(四)
05/28(五)
	08:30-17:00
	2
	展二組
	鄧美娟
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲

	維他露母親節活動
	05/08(六)
	07:30-11:00
	10
	展二組
	鄧美娟
	協助發放康乃馨與飲料
	家扶組
	游一帆

	註：勞工連假：05/01(六)~05/02(日)。



	六月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	中心服務台(下午)
	06/19(六)
06/26(六)
	13:00-17:00
	1
	展三組
	沈善剴
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	中心服務台(上午)
	06/19(六)
06/26(六)
	08:00-12:00
	1
	展三組
	沈善剴
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	兒保組彩虹屋玩具整理
	06/05(六)
	09:00-12:00
	1
	展三組
	沈善剴
	玩具整理/行政工作
	兒保組
	周淳瑩

	科學之旅
	06/26(六)
	08:00-16:00
	10
	展一組
	謝閔宇
	帶領小朋友學習科學、人文…等活動。
	　
	　

	彩虹屋大整理
	06/19(六)
	09:00-17:00
	1
	展三組
	沈善剴
	6、12月份進行一次大整理
	兒保組
	周淳瑩

	跳蚤市場
	06/19(六)
	07:00-15:00
	15
	行政組
	潘志群
	跳蚤市場義賣攤2攤8人/停車場交通引導6人
	家扶組/寄養組
	張伯淞、林巧君

	實物發放補給及交管
	06/25(五)
06/26(六)
06/29(二)
	08:30-17:00
	2
	展三組
	沈善剴
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲

	選舉大會
	06/19(六)
	18:00-21:00
	全隊
	展三組
	沈善剴
	選出下任隊長/副隊長
	　
	　

	註：端午連假：06/12(六)~06/14(一)。



	七月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	七月份月例會
	07/17(六)
	19:00-21:00
	全隊
	展一組
	謝閔宇
	月例會
	　
	　

	中心服務台(下午)
	07/17(六)
07/24(六)
07/31(六)
	13:00-17:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	中心服務台(上午)
	07/17(六)
07/24(六)
07/31(六)
	08:00-12:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	文化之旅
	07/23(五)~07/25(日)
	08:00-21:00
	10
	行政組
	賴嘉彬
	小隊輔(夏令營形式小隊凝聚與達成活動目標-)
1. 隊輔相關工作
A. 帶隊、整隊、點名。
B. 協助成員學習單撰寫
2. 機動工作：
A. 物品搬運。
B. 人員維安
	　
	　

	志工在職訓練
	07/17(六)
	07:00-15:00
	全隊
	行政組
	王志誠
	增進伙伴凝聚力及向心力(外出體驗活動)
	　
	　

	兒保組彩虹屋玩具整理
	07/03(六)
07/17(六)
07/31(六)
	09:00-12:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	玩具整理/行政工作
	兒保組
	周淳瑩

	實物發放補給及交管
	07/27(二)
07/28(三)
07/29(四)
	08:30-17:00
	2
	展一組
	謝閔宇
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲



	八月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	八月份月例會
	08/21(六)
	19:00-21:00
	全隊
	展二組
	鄧美娟
	月例會
	　
	　

	中心服務台(下午)
	08/21(六)
08/28(六)
	13:00-17:00
	1
	展二組
	鄧美娟
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	中心服務台(上午)
	08/21(六)
08/28(六)
	08:00-12:00
	1
	展二組
	鄧美娟
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	外訪活動
	08/21(六)
	07:00-15:00
	全隊
	展二組
	鄧美娟
	參觀、協助其他志工團體。
	　
	　

	兒保組彩虹屋玩具整理
	08/14(六)
08/28(六)
	09:00-12:00
	1
	展二組
	鄧美娟
	玩具整理/行政工作
	兒保組
	周淳瑩

	實物發放補給及交管
	08/26(四)
08/27(五)
08/28(六)
	08:30-17:00
	2
	展二組
	鄧美娟
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲



	九月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	中心服務台(下午)
	09/25(六)
	13:00-17:00
	1
	展三組
	沈善剴
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	中心服務台(上午)
	09/25(六)
	08:00-12:00
	1
	展三組
	沈善剴
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	兒保組彩虹屋玩具整理
	09/25(六)
	09:00-12:00
	1
	展三組
	沈善剴
	玩具整理/行政工作
	兒保組
	周淳瑩

	隊員大會
	09/25(六)
	18:00-21:00
	全隊
	展三組
	沈善剴
	展愛隊條文修訂、重要事項討論表決
	　
	　

	實物發放補給及交管
	09/28(二)
09/29(三)
09/30(四)
	08:30-17:00
	2
	展三組
	沈善剴
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲

	註：補班：09/11(六)；中秋連假：09/18(六)~09/21(二)。



	十月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	十月份月例會
	10/16(六)
	19:00-21:00
	全隊
	展一組
	謝閔宇
	月例會
	　
	　

	中心服務台(下午)
	10/16(六)
10/23(六)
10/30(六)
	13:00-17:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	中心服務台(上午)
	10/16(六)
10/23(六)
10/30(六)
	08:00-12:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	志工聯誼
	10/21(四)
	07:00-15:00
	全隊
	展三組
	沈善剴
	聯繫夥伴情感
	　
	　

	兒保組彩虹屋玩具整理
	10/16(六)
10/30(六)
	09:00-12:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	玩具整理/行政工作
	兒保組
	周淳瑩

	彩虹屋文書統整支援
	10/16(六)
	09:00-12:00
	1
	展一組
	謝閔宇
	第四季安排志工整理彩虹屋文書資料3次(時間可彈性，每次2-3小時，需為會簡易操作電腦、會使用WORD軟體的志工)
	兒保組
	周淳瑩

	實物發放補給及交管
	10/26(二)
10/27(三)
10/28(四)
	08:30-17:00
	2
	展一組
	謝閔宇
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲

	認養人認養童相見歡活動
	10/02(六)
	08:00-17:00
	5
	展一組
	謝閔宇
	1.支援相見歡籌辦活動
	經扶組
	周慧玲

	註：雙十連假：10/09(六)~10/11(一)。



	十一月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	十一月份月例會
	11/20(六)
	19:00-21:00
	全隊
	展二組
	鄧美娟
	月例會
	　
	　

	中心服務台(下午)
	11/20(六)
11/27(六)
	13:00-17:00
	1
	展二組
	鄧美娟
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	中心服務台(上午)
	11/20(六)
11/27(六)
	08:00-12:00
	1
	展二組
	鄧美娟
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	兒保組彩虹屋玩具整理
	11/13(六)
11/27(六)
	09:00-12:00
	1
	展二組
	鄧美娟
	玩具整理/行政工作
	兒保組
	周淳瑩

	彩虹屋文書統整支援
	11/13(六)
	09:00-12:00
	1
	展二組
	鄧美娟
	第四季安排志工整理彩虹屋文書資料3次(時間可彈性，每次2-3小時，需為會簡易操作電腦、會使用WORD軟體的志工)
	兒保組
	周淳瑩

	舒跑杯宣導活動
	11/13(六)
	07:00-10:00
	5
	展二組
	鄧美娟
	兒保宣導
	　
	　

	實物發放補給及交管
	11/25(四)
11/26(五)
11/27(六)
	08:30-17:00
	2
	展二組
	鄧美娟
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲



	十二月份活動

	活動名稱
	日期
	時間
	人力
	負責組別
	負責人
	服務內容
	中心負責組別
	中心負責社工

	中心服務台(下午)
	12/18(六)
12/25(六)
	13:00-17:00
	1
	展三組
	沈善剴
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	中心服務台(上午)
	12/18(六)
12/25(六)
	08:00-12:00
	1
	展三組
	沈善剴
	協助同工接聽電話、捐款或物資引導、參與活動或服務引導
	兒保組
	洪昇暉

	志工聯合隊慶
	12/18(六)
	07:30-14:00
	全隊
	行政組
	賴嘉彬
	頒獎授證
	　
	　

	兒保組彩虹屋玩具整理
	12/11(六)
	09:00-12:00
	1
	展三組
	沈善剴
	玩具整理/行政工作
	兒保組
	周淳瑩

	彩虹屋大整理
	12/25(六)
	09:00-17:00
	1
	展三組
	沈善剴
	6、12月份進行一次大整理
	兒保組
	周淳瑩

	彩虹屋文書統整支援
	12/11(六)
	09:00-12:00
	1
	展三組
	沈善剴
	第四季安排志工整理彩虹屋文書資料3次(時間可彈性，每次2-3小時，需為會簡易操作電腦、會使用WORD軟體的志工)
	兒保組
	周淳瑩

	跳蚤市場
	12/11(六)
	07:00-15:00
	15
	行政組
	潘志群
	跳蚤市場義賣攤2攤8人/停車場交通引導6人
	家扶組/寄養組
	張伯淞、林巧君

	實物發放補給及交管
	12/28(二)
12/29(三)
12/30(四)
	08:30-17:00
	2
	展三組
	沈善剴
	發放物資整理補給/交管1. 現場交通指引及管制
2. (必要時)協助物資搬運—包含溫媽媽現場物資處理(搬物資)、行動不便家長幫忙等
3. 出入人員量體溫
4. 全天值班志工提供便當
	經扶組
	周慧玲

	認養人授證支援
	12/04(六)
	08:00-17:00
	10
	展三組
	沈善剴
	支援授證活動
	經扶組
	周慧玲

	註：元旦連假：12/31(五)。



14、 

1、 
2、 


3、 臨時動議
1、 下次幹部會議時間、地點：1/16 16:00 家扶中心
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